kompiuteris) keičiama kita įranga (borto kompiuteriu), skirta tai pačiai funkcijai atlikti; 

b) atskiro pakeitimo vertė neviršija 50 procentų, o bendra atskirų pakeitimų pagal šį 
punktą vertė – 100 procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties vertės. 
Pradinės sutarties vertė yra 7340000,00 Eur (septyni milijonai trys šimtai keturiasdešimt 

tūkstančių eurų) be PVM.  Keičiamų borto kompiuterių bendra vertė sudaro: 1465800,00 Eur be 
PVM. Taigi šio pakeitimo vertė neviršija 50 proc. pradinės Sutarties vertės; 

4) Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 
patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (aktualios redakcijos) 2.11 punkto